



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321
Praha 10
10200 Praha 102
IČ: 49356089

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OISM/70993/2016

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
30.11.2016

O b j e d n á v k a č. 1400/2016

Na základě vyhodnocení poptávky - marketingového průzkumu ze dne 29.11.2016, který tvoří nedílnou součást této objednávky, objednáваме u vás montáž nových sloupů VO v ulicích U Přelízku, Benátecká a Zd. Fibicha

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 372 578,36 Kč vč. 21% DPH
Termín: 31.01.2017

.....

.....

Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

	Množství		Cena za jedn.	Cena celkem
Benátecká, U Přelízky				
Dodávka a montáž stožáru bezpaticového pozink. 5m	17	ks	2 800,00 Kč	47 600,00 Kč
Dodávka a montáž stožáru bezpaticového pozink. 6m	9	ks	3 300,00 Kč	29 700,00 Kč
Světla LED1915028016 - VOLTANA 2/5102/16LED/500mA/28W/WW/ rovné sklo/horizontální uchycení Ø42-60/class I./RAL7038B, držák vertikální - pozinkovaný VOLTANA-schreder	26	ks	5 380,00 Kč	139 880,00 Kč
Montáž svítidla	26	ks	500,00 Kč	13 000,00 Kč
Zřízení beton. základu stožáru	26	ks	1 700,00 Kč	44 200,00 Kč
Stožárová výzbroj	26	ks	450,00 Kč	11 700,00 Kč
Spojka kabelová smršťovací	4	ks	959,00 Kč	3 836,00 Kč
cyky 3x1,5	250	m	16,00 Kč	4 000,00 Kč
výkopy	1	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
geodetické zaměření	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Revizní zpráva	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Cena celkem				307 916,00 Kč
DPH				64 662,36 Kč
Cena celkem s DPH				372 578,36 Kč